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Po trasie halowej wracają do klubów. I to ulubionych. I tylko pięciu. W kwietniu Kwiat Jabłoni zagra
sześć koncertów w Krakowie, Łodzi, Warszawie Gdańsku i Toruniu. Będzie to rozgrzewka przed
rozpoczynającym się sezonem festiwalowym, ale i jedyna w tym roku szansa na tak kameralne
spotkanie z zespołem. Po doskonale przyjętej trasie halowej Kasia z Jackiem chcieli wrócić na chwilę
do miejsc, które, jak sami wskazują, mają dla nich wyjątkowe znaczenie. Czy to ich jedyne ulubione
kluby? Jacek: Mamy masę miejsc w Polsce, w których lubimy grać i do których lubimy wracać. Nie było
łatwo wybrać ten subiektywny top klubów, ale wygląda na to, że nam się udało. Postanowiliśmy
zorganizować trasę, która wywoła w nas najlepsze wspomnienia i emocje, którymi chcemy podzielić
się ze słuchaczami. Kasia: Polskie kluby muzyczne kochamy za piękne sceny, świetny klimat i
możliwość bliskiego kontaktu ze słuchaczami. Na tej trasie postaramy się o muzyczne show jak z trasy
halowej, ale liczymy na jeszcze więcej bliskości i kameralne doznania. Nie możemy się doczekać
powrotów w nasze ulubione miejsca. Kwiat Jabłoni to jeden z najpopularniejszych polskich zespołów
młodego pokolenia. Kasia i Jacek Sienkiewiczowie mają na koncie już trzy świetnie przyjęte albumy.
Niemożliwe z 2019 roku bardzo szybko osiągnęło status, podwójnej platyny, z kolei Mogło być nic
(2021) zadebiutowało na pierwszym miejscu oficjalnej listy sprzedaży i po czterech miesiącach
również pokryło się platyną (w kwietniu 2022 roku Mogło być nic osiągnęło już status podwójnej
platyny). W październiku 2023 roku Kwiat Jabłoni wrócił z trzecim albumem studyjnym - Pokaz
slajdów, który już po 2 miesiącach uzyskał status najpierw złotej, a chwilę potem platynowej płyty.
Muzycy dali się poznać szerszej publiczności za sprawą singla Dziś późno pójdę spać, ale to z
najnowszymi radiowymi singlami - Od nowa i Byłominęło - dali się poznać słuchaczom w całej Polsce.
Kasia i Jacek wyprzedali największe i najbardziej prestiżowe polskie sceny, mają na koncie również
wyprzedaną trasę halową w 10 największych miastach w Polsce. W 2023 roku zespół otrzymał dwie
nagrody publiczności - Złotego Bączka (Pol’and’Rock Festival) oraz Bursztynowego Słowika (Top of the
Top Sopot Music Festival). Kwiat Jabłoni wystąpił na wszystkich znanych polskich festiwalach, a w
2024 będzie miał szansę oczarować publiczność podczas Colours of Ostrava w Czechach.
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